
 

 

UCHWAŁA NR XV/85/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/166/04 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 26 sierpnia 2004r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art.34 ust.6, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 782 ze zm.) Rada 

Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/166/04 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

3 lata, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści: „Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Syców do 

samodzielnego dokonywania, bez uzyskiwania zgody Rady Miejskiej, czynności prawnych polegających na 

wydzierżawianiu lub wynajmowaniu nieruchomości w sytuacji, gdy po umowie zawartej na czas określony do 

3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.” 

2. W §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców na udzielenie 

bonifikaty od ceny nieruchomości ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami, jeżeli nieruchomość jest sprzedawana jako lokal mieszkalny, w trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemcy, z którym najem został zawiązany na czas nieoznaczony, w wysokości: 

a) 80% przy wykupie lokali mieszkalnych w budynkach powyżej 5 lokali, 

b) 70% przy wykupie lokali mieszkalnych w budynkach do 5 lokali, 

c) 50% przy wykupie domu jednorodzinnego. 

Jeżeli najemca wykupujący lokal mieszkalny zobowiąże się dokonać jednorazowej zapłaty ustalonej ceny 

sprzedaży, bonifikatę zwiększa się o 10%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

B. Moniuszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 4654


		2015-11-10T14:46:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




